UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:             /UBND-KTTC

V/v thông báo Kế hoạch tổ chức

Hội chợ Công nghiệp và Nông

sản vùng Tây Bắc tỉnh Hòa Bình

năm 2020.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày      tháng 8 năm 2020

Kính gửi: Sở Công Thương.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 1444/UBND-TCTM ngày 26/8/2020

của UBND tỉnh Hòa Bình về việc mời tham gia Hội chợ Công nghiệp và Nông

sản vùng Tây Bắc tỉnh Hòa Bình năm 2020 (Có File kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương thông báo kế hoạch tổ chức Hội chợ Công nghiệp

và Nông sản vùng Tây Bắc tỉnh Hòa Bình năm 2020 đến các đơn vị, doanh

nghiệp trong tỉnh để chủ động đăng ký tham gia và thực hiện việc tư vấn, hỗ trợ

các doanh nghiệp theo chức năng, nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Lưu: VT, KTTC (VA34778).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-27T07:42:34+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-27T11:02:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-27T11:03:08+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-27T14:01:16+0700